2024年７月５日

各 位

会 社 名  Ａ ｐ ｐ Ｂ ａ ｎ ｋ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 白 石 充 三

（コード番号：6177 東証グロース）

問 合 せ 先 財 務 経 理 部 長 渡 邊 泰 弘

（TEL. 03-6302-0561）

【Kabu Berry】個人投資家向け IR セミナー動画公開のお知らせ

2024 年７月３日に開催されました、個人投資家向け IR セミナー「Kabu Berry Lab」に参加いたしま

した。当社代表取締役社長の白石 充三と、資本業務提携先であるクオンタムリープ株式会社の代表取

締役社長であり当社取締役の中村 智広による当社 IR セミナーの動画が公開されましたのでお知らせし

ます。

■IR セミナー概要

日時 ： 2024 年７月３日（水） 20:00～21:50

形式 ： Zoom ウェビナー及び Youtube Live によるオンライン配信

内容 ： (1) 2024 年 12 月期 第１四半期決算説明・中期経営方針説明

 (2) 質疑応答

出席者：代表取締役社長 白石 充三

    取締役 中村 智広

動画 URL：https://www.youtube.com/live/3y1aK1rtgfY?si=rO3Jd4_vsvm48m-w

代表取締役社長白石のプレゼンテーションでは、2024 年 12 月期第 1四半期の決算概要に加え、新経営

体制による業績の V字回復までの道筋と、中長期戦略について説明させていただきました。

また、資本業務提携先の代表取締役であり、当社取締役である中村より、資本業務提携に至った背景

や、成長のための協業内容を客観的な視点でお話しておりますので、是非ご覧ください。

■Kabu Berry Lab について

KabuBerry（カブベリー）は、名古屋市を拠点に 2006 年に開始した個人投資家交流会です。「みんなで

楽しく株の話題でおしゃべりする会」として、比較的若い層の個人投資家向けに、交流会や IRセミナ

ー等を年 100 回程度主催しております。

■IR に関するお問い合わせ先

AppBank 株式会社

IR 担当メールアドレス：ir@appbank.net

以上

https://www.youtube.com/live/3y1aK1rtgfY?si=rO3Jd4_vsvm48m-w
mailto:ir@appbank.net